
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  14.03.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 4177 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  42/2023 
 

 Θέμα: Επί επανασύνδεσης παροχής ηλεκτρικού ρεύματος Λ. Α. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την ΑΔ 61/2022 «Ορισμός υπαλλήλου στην επιτροπή επανασύνδεσης παροχών ηλεκτρικού 

ρεύματος» (6ΤΤΜΩΡΘ-ΕΨ0)  
3) Την ΚΥΑ Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/124788/2150/28.12.2021 (Β΄ 6302) «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/70697/861/14.07.2020 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Εφάπαξ ειδικό βοήθημα για την επανασύνδεση παροχών 
ηλεκτρικού ρεύματος, δυνάμει του άρθρου 36 του ν. 4508/2017» (Β’ 3088). - Χρηματοδότηση 
του ειδικού λογαριασμού για την επανασύνδεση παροχών ηλεκτρικού ρεύματος που έχει 
συσταθεί με το άρθρο 36 του ν. 4508/2017 (Α’ 200)». 

4) Την ΚΥΑ Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/7422/130/21.1.2023 (Β΄276) «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
ΥΠΕΝ/ΔΗΕ/70697/861/14.07.2020 απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Εφάπαξ ειδικό βοήθημα για την επανασύνδεση παροχών ηλεκτρικού ρεύματος, 
δυνάμει του άρθρου 36 του ν. 4508/2017, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» (Β΄ 3088)». 

5) Την από 17.2.2023 ηλεκτρονική απάντηση του ΔΕΔΔΗΕ προς τον δήμο Ήλιδας. 
6) Την από 20.02.2023 εισήγηση του Τμ. Κοινων. Προστασίας και Αλληλεγγύης της Δ/νσης 

Διοίκησης του δήμου, για έκδοση απόφασης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Εγκρίνεται η αίτηση του κ. Λ. Α του Α, για χορήγηση εφάπαξ ειδικού βοηθήματος, με σκοπό την 
επανασύνδεση της παροχής ηλεκτρικού ρεύματος, με αριθμό 333208390-04.  
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

 Ε.Δ 

 Δ/νση Διοίκησης/ 
Τμ. Κοινων. Προστ. και Αλληλεγγύης 

ΑΔΑ: 9Υ96ΩΡΘ-70Ι


		2023-03-16T11:50:26+0200
	Athens




